
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205

Ordinanza n. 80 del 12/08/2015

OGGETTO: Istituzione DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE in Vicolo Siragusa e in Vicolo Cannata.

IL SINDACO

VISTA la proposta del Responsabile dell’Ufficio di Polizia Municipale;
Considerato che il presente provvedimento viene intrapreso ai fini della salvaguardia della pubblica e privata 
incolumità;
Visti gli artt. n. 6 e n.7 del vigente Codice della Strada;
PER i motivi esposti in premessa che si intendono espressamente richiamati,

ORDINA

Con decorrenza immediata

Istituire in Vicolo Siragusa e in Vicolo Cannata il divieto di sosta ambo i lati e permanente

DISPONE

La  3ª  Area  Tecnica  -  Servizio  Manutenzione  si  farà  carico,  immediatamente,  della  installazione  della 
segnaletica stradale, secondo le indicazioni del Servizio di Polizia Municipale

Il Servizio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine operanti sono incaricate della esecuzione della presente  
ordinanza, nonché di applicare le sanzioni pecuniarie amministrative previste sia dal Codice della Strada.

Dalla Residenza Municipale, 12/08/2015

              IL SINDACO
                                                                                                      F.to  (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	Dalla Residenza Municipale, 12/08/2015

